« Virgines, pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

•A Sancti. Amen ». Qua Canonizationis formula, per Nos ex cathedra sedentes 

edicta, oblatis Nobis a praefato Advocato Consistoriali, Cardinalis Procu

ratoris nomine, precibus annuentes, Decretales has sub plumbo Aposto

licas Litteras expediri decrevimus; ab Apostolicis vero Protonotariis ad 

perpetuam eiusdem Canonizationis memoriam publicum instrumentum 

confici iussimus. Deo insuper Optimo Maximo ob tantum hoc beneficium, 

una cum adstante clero et populo ex corde gratias egimus ac primum deinde 

novensilis Sanctae a Deo ipso invocavimus patrocinium. Sacrum dein 

solemni ritu litavimus, et post evangelicam lectionem homiliam diximus, 

breve Sanctae Ioannae Antidae praeconium texentes eiusque sanctitatis 

exemplum nostris praesertim temporibus ad colendum et imitandum 

omnibus christifidelibus proponentes. Hodie enim, inquimus, si unquam 

alias, eum tantae rerum angustiae undique promant, ad strenuam eiusmodi 

animi fortitudinem eniti eaque muniri, Nobis omnibus perneeesse est. Prae

sentibus malis procul dubio nullum aliud, occurrit par remedium, nisi chri

stiana virtus enixis precibus impetranda, catholica fide alenda, divinaque 

adaugenda caritate. Ioanna Antida Thouret, ut in mirabilis suae vitae de

cursu haec omnia praestitit, ita nobis in praesens, de caelo arridens, ad hoc 

evangelicae perfectionis culmen assequendum omnes invitat suaque voce alli

cit. Eius igitur vocem libentes volentesque audiamus: ita quidem ut v quam 

solemni veneratione prosequimur, etiam simili conversatione sequamur; 

quam beatissimam praedicamus, ad eius beatitudinem tota ariditate curra-

mus; cuius dclectamur praeconiis, eius patrociniis sttblevemur », ut eum ea 
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aliquando regnare possimus per infinita saecula saeculorum. Amen. Qua 

homilia a Nobis habita, apostolicam adstantibus benedictionem una cum 

plenaria indulgentia peramanter imperavimus; sacrumque, Deo favente, 

Pontificale persolvimus. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia, 

apostolicae potestatis plenitudine, omnia et singula quae supra memora

vimus iterum confirmamus, roboramus atque statuimus, decernimus, uni

versaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Mandamus insuper ut ha

rum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii 

Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, 

quae hisce Nostris praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Si quis vero Decretales has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscrip

tionis, mandati, statuti et voluntatis infringere vel eis ausu temerario 

contraire vel attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die quartadecima mensis Ianuarii, Dominica secunda 

post Epiphaniam, Pontificatus Nostri anno duodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£B Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis GRANITO 

PIGNATELLI D I BELMONTE , Decanus Sacri Collegii. 

£g Ego M I C H A E L Episcopus Tusculanus Cardinalis L E G A . 

££i Ego D O N A T U S Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis S B A R 

BETTI . 

£g Ego fr. THOMAS P I U S , Ord. Praed., Episcopus Portuensis et S. Bufinae 

Cardinalis BOGGIANI , Cancellarius S. E . E. 

£g Ego ALOISIUS Episcopus Praenestinus Cardinalis S INCERO. 

£8 Ego HENRICUS Episcopus Veliternus Cardinalis G A S P A R R I . 
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Ego PETRUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis GASPARRI , 

S. R. E. Camerarius. 

Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Gothorum Presbyter Cardinalis B ISLETI . 

Ego ACHILLES tituli S . Bernardi ad Thermas Presbyter Cardinalis L O C A 

TEGLI. 

Ego IOSEPH tituli S. Mcolai in Carcere Tulliano Presbyter Cardinalis M O R I . 

Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTL, 

Datarius. 

Ego LAURENTIUS tituli S . Pancratii Presbyter Cardinalis L A U R I , Maior 

Paenitentiarius. 

Ego fr. A L E X I U S HENRICUS M., O. S. M., tituli S. Susannae Presbyter 

Cardinalis LÉPICIER. 

Ego PETRUS tituli S. Mariae trans Tiberim Presbyter Cardinalis SEGURA 

Y SAENZ. 

Ego EUGENIUS tituli Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI . 

Ego FRANCISCUS tituli S. Mariae Novae Presbyter Cardinalis MARCHETTI 

SELVAGGIANI. 

Ego fr. R A P H A Ë L CAROLUS tituli S. Praxedis Presbyter Cardinalis Bossi. 

Ego IULIUS tituli S. Mariae supra Minervam Presbyter Cardinalis SERA

FINI . 

Ego A N G E L U S M A R I A tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis 

D O L C I . 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis F U M A -

SONI-B IONDI. 

Ego CAMILLUS S. Mariae Sealaris Protodiaconus Cardinalis L A U R E N T I . 

Ego A L E X A N D E R S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis V E R D E .